Auto Zentrum Nurnberg-Feser GmbH

Skoda Kodiaqg 1.5 TSI Tour DSG ACC Kamera

Navi Alu-19°

Preis
Mwst.
Bauart

PKW

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

35.919 EUR
Ausweisbar

SUV/Gelandewagen/Picku

p
07.2023

Neu

19.900 KM

110 KW (150 PS)

1.498 ccm

Benzin

Weiss Metallic
Automatikgetriebe
Jahreswagen / ex Mieter
Aus erster Hand
28492/12

md‘mmng
ab 7,49 %

V7 c < i

FESER % GRAF

Kontakt:

Auto Zentrum Nirnberg-Feser GmbH
Nopitschstralie 3

90441 Nirnberg

Telefon: 0911-4236-2970

Telefax; 0911-4236-2975;

E-mail: skoda.nuernberg@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Sitzhei-
zung (4x), Navi Columbus + Web Radio, Klimaautomatik 2 Zonen, Matrix LED-Scheinwer-
fer, Abbiegelicht, Heckklappe elektrisch, Interieur Stoff, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer,
Einpark-Assistent - selbstlenkend, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, 7 Airbags,
ESP (el. Stabilitats Programm), moon-weil? metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple
CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsy-
stem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer,
Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Color-Verglasung, Dachreling, Geteilte Riickbank,
Isofix-System, Komfort-Sitz(e), Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Regensensor

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

7.184,-
28.735,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 KM
6.877,-
35.448, -
10.776,-
514,-

Skoda Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









